
440679-2024 Page 1/7

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 440679-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi bankowe – Leasing operacyjny niekonsumencki 2 kompletnych pojazdów 
specjalistycznych typu „zamiatarka”
OJ S 142/2024 23/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Piaseczno Sp. z o.o.
E-mail: biuro@pukpiaseczno.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Leasing operacyjny niekonsumencki 2 kompletnych pojazdów specjalistycznych typu 
„zamiatarka”
Opis: 1. Przedmiot zamówienia składa się z 2 części. Wykonawca może złożyć ofertę na 
jedną, kilka lub wszystkie części zamówienia. 2. Przedmiotem zamówienia jest leasing 
operacyjny niekonsumencki 2 kompletnych pojazdów specjalistycznych typu „zamiatarka”, w 
tym: 1) zamiatarki ulicznej samojezdnej w ramach części I Zamówienia, oraz 2) zamiatarki 
elewatorowej holowanej w ramach części II Zamówienia.
Identyfikator procedury: 46a62cac-f32e-4c19-8d3d-77bcb40dd717
Wewnętrzny identyfikator: 11/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66110000 Usługi bankowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Techniczna 6  
Miejscowość: Piaseczno
Kod pocztowy: 05-500
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/440679-2024
mailto:biuro@pukpiaseczno.pl


440679-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Działalność gospodarcza jest zawieszona
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia
Korupcja
Nadużycia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego
Niewypłacalność
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Udział w organizacji przestępczej
Układ z wierzycielami
Upadłość
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Cześć I Zamówienia - zamiatarka uliczna samojezdna
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia nie jest ubezpieczenie leasingowanych pojazdów. 
Zamawiający będzie ponosić koszty ubezpieczenia leasingowanych pojazdów niezależnie od 
kosztów leasingu. Dlatego wykonawcy nie mają w swoich ofertach uwzględniać kosztów 
ubezpieczenia leasingowanych pojazdów, nawet jeżeli koszty takiego ubezpieczenia będą w 
przyszłości ponoszone Zamawiającego na rzecz Wykonawcy, a nie bezpośrednio towarzystwa 
ubezpieczeniowego, i będą refakturowane przez Wykonawcę na Zamawiającego lub zostaną 
doliczone do rat leasingowych. 2. Zamawiający deklaruje wkład własny w wysokości do 10% 
wartości zakupu obu pojazdów stanowiących przedmiot leasingu. Zamawiający dopuszcza 
wniesienie wkładu własnego po podpisaniu umowy leasingu, a przed protokolarnym odbiorem 
przez Zamawiającego przedmiotu leasingu. Ponadto Zamawiający wyraża zgodę na zapłatę 
pierwszej raty leasingu w tym samym miesiącu, w którym nastąpi protokolarny odbiór przez 
Zamawiającego przedmiotu leasingu. 3. Okres leasingu wynosi 60 miesięcy licząc od daty 
protokolarnego przekazania Zamawiającemu przedmiotu leasingu. 4. Leasing będzie 
oprocentowany według zmiennej stopy procentowej. Zamawiający wyraża zgodę na to, żeby 
ostatnia rata była ratą rozliczeniową i odbiegała wysokością od pozostałych rat wynagrodzenia 
wykonawcy, z zastrzeżeniem, iż łączna kwota (suma): 1) opłaty wstępnej; 2) wszystkich rat 
miesięcznych wraz z ostatnią ratą; oraz 3) wartości wykupu; - nie przekroczy wartości pozycji 
„suma opłat”, którą wykonawca wypełni w kolumnie 4 w wierszu 4 w pkt 7 oraz pkt. 14 Arkusza 
cenowego, którego wzór stanowi Załącznik Nr 2 do SWZ (z uwzględnieniem zmian w 



440679-2024 Page 3/7

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

wysokości stopy procentowej). 5. Zabezpieczenie leasingu może stanowić w szczególności 
weksel własny in blanco Zamawiającego. 6. Zamawiający wymaga, żeby oba leasingowane 
pojazdy były fabrycznie nowe wyprodukowane nie wcześniej niż w styczniu 2023 r. 7. 
Szczegółowa specyfikacja minimalnych wymogów technicznych Zamawiającego dotyczących 
obu leasingowanych pojazdów stanowi Załącznik Nr 8 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Cześć I Zamówienia

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66110000 Usługi bankowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają uprawnienia 
do wykonywania działalności polegającej na świadczeniu usług finansowych obejmujących 
leasing pojazdów specjalistycznych.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena jednostkowa - Kryteria zostały opisane w SWZ dostępnej pod adresem: 
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675
Waga (wartość procentowa, dokładna): 70

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Wyposażenie dodatkowe
Opis: Wyposażenie dodatkowe - Kryteria zostały opisane w SWZ dostępnej pod adresem: 
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675
Waga (wartość procentowa, dokładna): 15

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja
Opis: Gwarancja - Kryteria zostały opisane w SWZ dostępnej pod adresem: https://josephine.
proebiz.com/pl/profile/1230878675
Waga (wartość procentowa, dokładna): 15

Dokumenty zamówienia

https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675


440679-2024 Page 4/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 27/08/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/08/2024 12:30:00 (UTC+2)
Informacje dodatkowe: Wykonawcy są związani ofertą do dnia 20 listopada 2024 r.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Wymagania 
dot konsorcjum wykonawców zostały opisane w SWZ dostępnej pod adresem:
„https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675”.
Informacje o terminach odwołania: Informacje dot. składania odwołań zostały opisane w SWZ 
dostępnej pod adresem: https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Cześć II Zamówienia - zamiatarka elewatorowa holowana
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia nie jest ubezpieczenie leasingowanych pojazdów. 
Zamawiający będzie ponosić koszty ubezpieczenia leasingowanych pojazdów niezależnie od 
kosztów leasingu. Dlatego wykonawcy nie mają w swoich ofertach uwzględniać kosztów 
ubezpieczenia leasingowanych pojazdów, nawet jeżeli koszty takiego ubezpieczenia będą w 
przyszłości ponoszone Zamawiającego na rzecz Wykonawcy, a nie bezpośrednio towarzystwa 
ubezpieczeniowego, i będą refakturowane przez Wykonawcę na Zamawiającego lub zostaną 
doliczone do rat leasingowych. 2. Zamawiający deklaruje wkład własny w wysokości do 10% 
wartości zakupu obu pojazdów stanowiących przedmiot leasingu. Zamawiający dopuszcza 

https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675


440679-2024 Page 5/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

wniesienie wkładu własnego po podpisaniu umowy leasingu, a przed protokolarnym odbiorem 
przez Zamawiającego przedmiotu leasingu. Ponadto Zamawiający wyraża zgodę na zapłatę 
pierwszej raty leasingu w tym samym miesiącu, w którym nastąpi protokolarny odbiór przez 
Zamawiającego przedmiotu leasingu. 3. Okres leasingu wynosi 60 miesięcy licząc od daty 
protokolarnego przekazania Zamawiającemu przedmiotu leasingu. 4. Leasing będzie 
oprocentowany według zmiennej stopy procentowej. Zamawiający wyraża zgodę na to, żeby 
ostatnia rata była ratą rozliczeniową i odbiegała wysokością od pozostałych rat wynagrodzenia 
wykonawcy, z zastrzeżeniem, iż łączna kwota (suma): 1) opłaty wstępnej; 2) wszystkich rat 
miesięcznych wraz z ostatnią ratą; oraz 3) wartości wykupu; - nie przekroczy wartości pozycji 
„suma opłat”, którą wykonawca wypełni w kolumnie 4 w wierszu 4 w pkt 7 oraz pkt. 14 Arkusza 
cenowego, którego wzór stanowi Załącznik Nr 2 do SWZ (z uwzględnieniem zmian w 
wysokości stopy procentowej). 5. Zabezpieczenie leasingu może stanowić w szczególności 
weksel własny in blanco Zamawiającego. 6. Zamawiający wymaga, żeby oba leasingowane 
pojazdy były fabrycznie nowe wyprodukowane nie wcześniej niż w styczniu 2023 r. 7. 
Szczegółowa specyfikacja minimalnych wymogów technicznych Zamawiającego dotyczących 
obu leasingowanych pojazdów stanowi Załącznik Nr 8 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Cześć II Zamówienia

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66110000 Usługi bankowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Techniczna 6  
Miejscowość: Piaseczno
Kod pocztowy: 05-500
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają uprawnienia 
do wykonywania działalności polegającej na świadczeniu usług finansowych obejmujących 
leasing pojazdów specjalistycznych.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



440679-2024 Page 6/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Cena jednostkowa - Kryteria zostały opisane w SWZ dostępnej pod adresem: 
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675
Waga (wartość procentowa, dokładna): 85

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja
Opis: Gwarancja - Kryteria zostały opisane w SWZ dostępnej pod adresem: https://josephine.
proebiz.com/pl/profile/1230878675
Waga (wartość procentowa, dokładna): 15

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 27/08/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/08/2024 12:30:00 (UTC+2)
Informacje dodatkowe: Wykonawcy są związani ofertą do dnia 20 listopada 2024 r.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Wymagania 
dot konsorcjum wykonawców zostały opisane w SWZ dostępnej pod adresem:
„https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675”.
Informacje o terminach odwołania: Informacje dot. składania odwołań zostały opisane w SWZ 
dostępnej pod adresem: https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/1230878675


440679-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Piaseczno Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP: 1230878675
Miejscowość: Piaseczno
Kod pocztowy: 05-500
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@pukpiaseczno.pl
Telefon: +48 22 73 71 770
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ed5c9b79-114a-4b82-b800-c1a8b9fa77d4 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 21/07/2024 17:40:45 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 440679-2024
Numer wydania Dz.U. S: 142/2024
Data publikacji: 23/07/2024

mailto:biuro@pukpiaseczno.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

